



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023

№ 328-пп

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.01.2023 № 18-пп «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию модульной конструкции спортивного зала для муниципальных общеобразовательных организаций, в том числе разработку проектно-сметной документации и оснащение спортивным инвентарем»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 27.01.2023 № 18-пп «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию модульной конструкции спортивного зала для муниципальных общеобразовательных организаций, в том числе разработку проектно-сметной документации и оснащение спортивным инвентарем» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «разработку проектно-сметной документации и оснащение спортивным инвентарем» заменить словами «разработку проектно-сметной документации, оснащение спортивным инвентарем и благоустройство прилегающей территории модульного спортивного зала».

1.2. В Правилах предоставления и методике распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию модульной конструкции спортивного зала для муниципальных общеобразовательных

организаций, в том числе разработку проектно-сметной документации и оснащение спортивным инвентарем, утвержденных вышеуказанным постановлением:

- в наименовании слова «разработку проектно-сметной документации и оснащение спортивным инвентарем» заменить словами «разработку проектно-сметной документации, оснащение спортивным инвентарем и благоустройство прилегающей территории модульного спортивного зала»;

- в пункте 1 слова «разработку проектно-сметной документации и оснащение спортивным инвентарем» заменить словами «разработку проектно-сметной документации, оснащение спортивным инвентарем и благоустройство прилегающей территории модульного спортивного зала»;

- в пункте 2 слова «разработке проектно-сметной документации и оснащению спортивным инвентарем» заменить словами «разработке проектно-сметной документации, оснащению спортивным инвентарем и благоустройству прилегающей территории модульного спортивного зала»;

- в пункте 3 слова «разработке проектно-сметной документации и оснащению спортивным инвентарем» заменить словами «разработке проектно-сметной документации, оснащению спортивным инвентарем и благоустройству прилегающей территории модульного спортивного зала»;

- в пункте 6 слова «разработке проектно-сметной документации и оснащению спортивным инвентарем» заменить словами «разработке проектно-сметной документации, оснащению спортивным инвентарем и благоустройству прилегающей территории модульного спортивного зала»;

- в абзаце втором пункта 9 слова «разработке проектно-сметной документации и оснащению спортивным инвентарем» заменить словами «разработке проектно-сметной документации, оснащению спортивным инвентарем и благоустройству прилегающей территории модульного спортивного зала».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор области –
первый заместитель председателя
правительства области



Д.Ф. Братыненко